様式第３号

提案説明書に対する質問票

令和５年５月２３日

札幌市 まちづくり政策局 総合交通計画部 都市交通課 あて

                  会 社 名

                  電話番号

                  ＦＡＸ番号

                  E-mail

担当者

提案説明書の記載内容について、次のとおり質問いたします。

件 名 丘珠空港周辺の賑わい創出検討に関する調査業務

質

問

内

容

提案説明書Ｐ２ ９提案方法等

複数企業によるコンソーシアムでの応募は可能でしょうか。

提案説明書Ｐ２ ９提案方法等

企画書の様式ですが、Ａ４横での作成は可能でしょうか。

仕様書Ｐ３ ４業務内容 ⑵ワークショップの企画・運営

２回のワークショップ出席者は２回とも同じでしょうか。各回で異なるメンバーを想定して

いますか。

その他

昨年９月に開催された丘珠空港周辺地域住民を対象とした意見交換会参加者の年齢構成（凡

そで結構です）を教えていただけますでしょうか。

回 答

回

答

内

容

提案説明書Ｐ２ ９提案方法等

本業務は、提案段階においては、単体企業による応募のみ可とさせていただいておりま

す。また、Ａ４横での作成は可能です。

仕様書Ｐ３ ４業務内容 ⑵ワークショップの企画・運営

ワークショップについては、できるだけ多くの方の意見を把握するため、各回別の方の参

加を想定しています。

その他

意見交換会参加者の年齢は把握しておりませんが、60代前後の方が多かったものと推察さ

れます。